


项  目

中国证券业协会会员代码

中国证券业协会会员证书代码

中文全称

英文名称

成立时间

法定代表人

总裁

实收资本（万元）

净资产

股东名称 出资额 出资方式 出资比例 持股时间 股东之间是否存在关联关系 股权变更信息

中国国新控股有限责任公司              2,900万元 现金 58% 2019年4月

北京仕行宏良投资管理咨询有限公司      1,650万元 现金 33% 2019年4月

天津国盛企业管理合伙企业（有限合伙） 450万元 现金 9% 2019年4月

姓名 性别 现任职务 任职起始时间 是否通过高管测试  证券从业资格证书号码
  中国注册会计师资格

证书号码

吕柏乐 男 董事长 2019年4月 是
201909110000108745410110000;
201909110000109781620110000

1120120148

应海峰 男 董事、总裁 2020年9月 是
202012120000117336020120000;
202012120000116975580120000

B97070298

郑则鹏 男 董事 2021年11月 否 无 无

徐伟雄 男 董事 2018年9月 否 无 无

周笃高 男 董事 2019年9月 否 无 无

于宁 男 监事会主席 2019年5月 否 无 无

胡明杰 男 监事 2019年5月 否 无 无

周雯 女 监事 2019年5月 是
201508112813956011;
201904110000104077880110000

无

 张秦牛 男 副总裁 2020年7月 是
20180631000085021550310000;
20180631000083316890310000

无

史淑梅 女
副总裁、总法律顾问、首席风险官、

合规总监
2020年7月 是

201504111797631011;
201412111137102011;
201412111067994011

无

王 静 女 总裁助理 2019年4月 是
20181211000097882790110000;
20181211000096257220110000

无

林松涛 男
董事会秘书、董事会办公室主任、综

合管理部总经理
2020年6月 是

202104110000121144800110000;
202104110000119917600110000

无

股权结构

董事、监事、高级管理人员信息

大公国际基本信息

内  容

411001

360

大公国际资信评估有限公司

2436.08万元（截至2021年12月31日）

无 无

Dagong Global Credit Rating Co.，Ltd

1994/3/10

吕柏乐

应海峰

5000



席 宁 女 评审委员会主任、技术委员会主任 2018年9月 是

2012031100630501;
201507112502566011;
201508112779779011;
201508112855549011

无

钱晓玉 女
评级总监、投资者服务总监、质量管

理部总经理
2019年8月 是

2010031100441104;
2010031100441001

无

马立颖 女 评级总监、评级总部总经理 2022年3月 是

2011061100435101;
2011061100435204;
2011091100336503;
2012121100461805;
2013041147011602

无

姓名 性别 学历 岗位名称
是否完成证券从业人

员登记
证券从业资格证书号码 证券执业资格证书号码

席宁 女 博士研究生 评审委员会主任 是

2012031100630501;
201507112502566011;
201508112779779011;
201508112855549011

R0020215080001

韩铄 男 硕士研究生 评审委员会副主任 是

201512113439856011;
201510113177694011;
20141011619929011;
2010101101670405;
2010101101670301

R0020220050001 

杨绪良 男 硕士研究生 评审委员会副主任 是
2010101102446801;
2010101102446904

R0020215030003

钱晓玉 女 硕士研究生 评审委员 是
2010031100441104;
2010031100441001

R0020218110003

马立颖 女 硕士研究生 评审委员 是

2011061100435101;
2011061100435204;
2011091100336503;
2012121100461805;
2013041147011602

R0020214110005

陆思南 女 博士研究生 评审委员 是
2008101100602804;
2008101100602701

R0020218080002 

李剑 男 博士研究生 评审委员 是
2012121101161904;
2010121101030201

R0020213120005 

郭增锦 女 硕士研究生 评审委员 是 2011111100455001 R0020219060002

王思明 男 硕士研究生 评审委员 是
201507112621423011;
201412121176285012

R0020218110002 

吴洁洁 女 硕士研究生 评审委员 是

2012061201480804;
2012061201480902;
2012031201614405;
2011111201970101;
2011061201942403

R0020216100002  

王鹏 女 硕士研究生 评审委员 是
201507112608568011;
201504111568502011

R0020219010002 

王洋 女 硕士研究生 评审委员 是
20131281242115081;
20131281237229081;
20130781123889081

R0020218120003 

评审委员会委员信息



王燕 女 硕士研究生 评审委员 是
2011031201637104;
2010121201542905;
2010121201543001

R0020218080001 

王泽 男 硕士研究生 评审委员 是
201509832933881083;
2012098311063805;
2011098310783801

R0020218110005 

段琼 女 硕士研究生 评审委员 是
201510113195873011;
201510113178126011

R0020219070002 

曾汉超 男 硕士研究生 评审委员 是
20160344030036699730440300;
20160344030036803920440300

R0020217080001 

韩熙良 男 博士研究生 评审委员 是
201502111397983011;
2012061100160003;
2012031100182001

R0020218120001 

霍霄 男 硕士研究生 评审委员 是
20160911000047096920110000;
20160911000045899050110000

R0020219010003 

李佳睿 男 硕士研究生 评审委员 是

201512113510131011;
201502111402111011;
201412111348539011;
20140811428370011;
20140111419991011

R0020215080002 

戚旺 女 硕士研究生 评审委员 是
201510113151863011;
201508122820122012

R0020219030001

郑蒙 女 硕士研究生 评审委员 是
20160512000038706860120000;
20160412000036897320120000

R0020220090001 

李婷婷 女 硕士研究生 评审委员 是

2009051202763901;
2009051202763703;
2009051202763804;
2011031201744702;
2011031201744805

R0020219050001

李菲 女 硕士研究生 评审委员 是
20170411000060528270110000;
201904110000102240250110000

R0020221040002

马映雪 女 硕士研究生 评审委员 是 201509112864432000 R0020219010004

证券市场资信评级业务资格许可证编号

注册省市

注册地址及邮政编码

办公地址及邮政编码

信息披露负责人及联系电话

公司网址

联系电话

传真

投诉电话

电子邮箱

www.dagongcredit.com

010-67413300

ZPJ004

北京市

北京市海淀区西三环北路89号3层-01，100089

北京市海淀区西三环北路89号中国外文大厦A座3层，100089

史淑梅 010-67413368

010-67413300

dagongratings@dagongcredit.com

010-67413555
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